
 1 

Somogyhatvan  Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2019. (I.29.) önkormányzati rendelete 

 

a Nagypeterdi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 2/2015. (II.20.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

 

Somogyhatvan Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 234. § (1)-(4) bekezdésében és 237. §-ában kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott jogalkotói 

hatáskörében eljárva a Nagypeterdi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló önkormányzati rendeletét 

módosítja, és a következőket rendeli el: 

 

 

1. § A Nagypeterdi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Rendelet) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A Hivatal felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselője 2019. évre illetménykiegészítésre 

jogosult, melynek mértéke a köztisztviselő alapilletményének 20 %-a.” 

 

2. § A Rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A Hivatal érettségi végzettségű köztisztviselője 2019. évre illetménykiegészítésre jogosult, 

melynek mértéke a köztisztviselői alapilletményének 20%-a.” 

 

3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő második napon lép hatályba, hatályba lépését követő 

harmadik napon hatályát veszti. 

(2) A rendelet rendrendelkezéseit 2019. január 1. napjától kell alkalmazni. 

 

 

 

Somogyhatvan, 2019. január 29. 

 

 

 

   Nagy Gabriella    Dr. Ratkovics Ágnes 

   polgármester      aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


